TOEBEHOREN 833 A*

BIG WHITE 2021
LED VOEDING LED VOEDING
24V | 50W 24V | 100W COMPENSATIEMODULE
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220-240V ~50/60Hz

Materiaal: kunststof PC
:18,4cm b:6,1cm h:3,2cm
Dimbaar: C

220-240V ~50/60Hz

Materiaal: kunststof PC
:21cm b:6,7cm h:3,4cm
Dimbaar: C

220-240V ~50/60Hz
Materiaal: kunststof PC
:9,5cm @:1,5¢cm

Opmerking

Vermindert of verhelpt problemen bij het dimmen,
zoals flikkeren, knipperen of als de LED-verlichting

na het uitschakelen niet 100 % uitgaat.

De compensator wordt altijd na de dimmer of
de schakelaar aangesloten en parallel met de

Downlight-Spot of de led-driver.

Spanning sec. 24V DC Spanning sec. 24V DC
Vermogen van 12w Vermogen van 34W
Vermogen tot 50W Vermogen tot 100W
Temperatuurbeveiliging 110°C Temperatuurbeveiliging 110°C
Variant Art. nr. EUR Variant Art. nr. EUR Variant Art. nr. EUR
4 wit/blauw 1003104 43,00 4 wit/blauw 1003105 105,00 W zwart 1002785 43,00
LED DRIVER LED DRIVER LED DRIVER
350mA | 6W 350mA | 10W 350mA | 15W
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220-240V ~50/60Hz
Materiaal: kunststof PC
:6,3cm b:4cm h:2,3cm
Dimbaar: C

220-240V ~50/60Hz

Materiaal: kunststof PC
:85cm b:4,1cm h:2,2cm
Dimbaar: C

220-240V ~50/60Hz

Materiaal: kunststof PC
:8,5cm b:4,1cm h:22cm
Dimbaar: C

Spanning sec.
Vermogen van
Vermogen tot
Vermogensfactor

Temperatuurbeveiliging

Variant
wit

10-17V DC
3,5W
5,9W

0,9

110°C

Art. nr. EUR
1002791 25,00

Spanning sec.
Uitgangsstroom
Vermogen
Vermogen van
Vermogen tot
Vermogensfactor

Temperatuurbeveiliging

Variant
wit

17-29v DC
350mA
10w
5,95W
10,15W
0,9

110°C

Art. nr. EUR
464140 33,00

Spanning sec.
Uitgangsstroom
Vermogen van
Vermogen tot
Vermogensfactor

Temperatuurbeveiliging

Variant
wit

18-30V DC
350mA
9w

18W

0,9

110°C

Art. nr. EUR
1002803 34,00

Fabrikant: WeiSen Electronic Co., Ltd

Fabrikant: WeiSen Electronic Co., Ltd

Fabrikant: WeiSen Electronic Co., Ltd
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